SASSAFRAS P. I. p. 103.

SCABIOSA *Off. Botanicorum*. Classis Naturalis Aggregatarum. *Germ.* Grind-Kraut. *Gallis* Scabieuse. *Anglis* Scabious. *Italis* scabiosa.

Scabiosa corollulis quadrifidis, corollis radiatis, caule hispido, amara, & bechica multum recommendatur BOERHAAVE, seu in decocto, seu in succo sumpta. Multum saponacea, abs multo motu resolvens, in ulceribus veneris etiam utilis, BUCHWALD. *Extractum* probandum: aqua stillatitia haud laudabilis.

SCOR.

*nec planta, nec preparatorum seu =
"pulosa dosi est."*

SCORDIUM *Off. Botanicorum* CHAMÆDRIS.
 Classis Naturalis Ringentium. *Germ.* Lachen-
 Knoblauch. *Gallis* Germandre d'eau. *Anglis* Gar-
 leke mandoc.

Chamædris foliis ellipticis, mollibus, verticillis inter folia paucifloris, odore alliato, gravi, sapore amaro, acri, inter alexiteria, & antigangrænola primaria, **BOERHAAVE**. Ad manipulum semis pro usu interno infusa, manipulum unum, unum semis pro fomento, vel cataplasmate cocta. Sudorem certo movet, etiam ad pestem laudata, morbos ischiadicos, rheumaticos tollit, potu, & fotu.

PRÆPARATA.

Aqua scordii composita, efficax, sudorifera, *conferva*, *extractum*, valentia, *electuarium* diascordium opio dives, in dysenteria laudatum. *Syrupus*.

SERPENTARIA VIRGINIANA *Off. ARI-
 STOLOCHIA Botanicorum*. Classis Naturalis
 fructiflorarum. *Germ.* Spanisch-Schlangen-Kraut.
Gallis Viperine. *Anglis* Snake-root.

Aristolochia caule anguloso, floribus solitariis, recurvis, sudorifera omnium observatione, antiseptica, **PRINGEL** *Philosoph. Transact.* antiebrilis **SYDEN-
 HAM**, etiam contra pestem laudatur, & in fine morborum acutorum, ubi materia cocta per sudorem expellenda, in convulsivis motibus, **WILLIS**. Purgantium vim infringere **HARTMANN**. Datur in intuso a drachmis duabus ad unciam dimidiam, in pulvere a scrupulo ad drachmam semis.

SERPENTUM RADIX *Off. OPHIORRHIZA*
 L. Classis Naturalis. . . .

Ophiorrhiza vix multis officinis recepta, nec his quibus recepta, sincera, **DARELLUS**; colubini ligni optima & præstantissima species, ad febres intermittentes, morsus serpentum, & vermes valet, **IDEM**.
 Dosis uncia semis ad summum in decoctis, vel drachma semis

femis in essentiis: ligna enim rarissime in substantia propinari debent, IDEM. Ex hoc cum aliis fit lapis de GOA, LOCHNERUS. Ad hydrophobiam etiam laudat LINNÆUS. Cæterum sudoriferum est egregium, ut & lignum colubrinum vulgare.

SILER *Off. Botanic.* **TORDYLIUM.** *Classis Naturalis Umbelliferarum. Germ. Sefel. Gallis Ser-montaine. Anglis Siler.*